
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Unieważnienie przetargu na sprzedaż i dostawę materiałów medycznych
jednorazowego użytku, materiałów do dezynfekcji, materiałów opatrunkowych,
materiałów RTG

2012-05-18

Skarżysko-Kamienna, dn. 17 maja 2012 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy OLK2-901/01/12

Numer postępowania: OLK2-901/01/12

Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr
113, poz. 759, z późn. zm.) na sprzedaż i dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku,
materiałów do dezynfekcji, materiałów opatrunkowych, materiałów RTG dla Obwodu Lecznictwa
Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sokola 50,
26-110 Skarżysko-Kamienna.

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), dalej Ustawa, Zamawiający niniejszym
zawiadamia o unieważnieniu postępowania przetargowego nr OLK2-901/01/12 o udzielenie
zamówienia publicznego na „na sprzedaż i dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku,
materiałów do dezynfekcji, materiałów opatrunkowych, materiałów RTG dla Obwodu Lecznictwa
Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sokola 50,
26-110 Skarżysko-Kamienna, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39
Ustawy.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE
Na sfinansowanie zamówienia na sprzedaż i dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku,
materiałów do dezynfekcji, materiałów opatrunkowych, materiałów RTG dla Obwodu Lecznictwa
Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sokola 50,
26-110 Skarżysko-Kamienna, Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 180 000.00 zł. Suma ofert z
najniższą ceną (dot. pakietów 1-4) wyniosła 197 880,04 zł i jest to kwota, która przewyższa kwotę jaka
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania.
Zamawiający dysponuje ściśle określoną kwotą na w/w zadanie, w tym stanie rzeczy zaistniała
podstawa do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp.



Data wytworzenia : 2012-05-18 02:00, Autor : Zuzanna Staszowska, Data publikacji : 2012-05-18

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Jerzy Dubiel, Data ostatniej modyfikacji : 2012-05-18 02:00,

Osoba modyfikująca : Jerzy Dubiel


